
IČ : 70885371 
Bankovní spojení (bank connection) : Česká národní banka Praha 
Číslo účtu (Bank-konto, N/Nr.) : 8609881/0710 

 

 

ČR – Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje 
krajské ředitelství 

Adresa: Jana Palacha 1970, 272 01 Kladno 
Tel.: 950 870 111 Fax: 950 870 148 E-mail: spisovna@sck.izscr.cz 

 

Č. j. HSKL – 7035 - 7/2011 - ÚE Kladno         září 2011 
  
 Počet listů: 2 
 Příloha: 0 
 

 
 
 

 
 

Žádost o zpracování cenové nabídky 
(Vyřizuje: Jaroslav Nejedlý, tel.: 950 870 286, e-mail: jaroslav.nejedlý@sck.izscr.cz) 
 

Zadavatel Česká republika – Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje Vás žádá  
o zpracování cenové nabídky na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu s názvem 
„Stanice HZS Dobříš – zateplení střechy budovy B“ na stanici HZS Středočeského kraje 
Dobříš, Plk. B. Petroviče 601, 263 01 Dobříš (dále jen „stanice HZS Dobříš“). 
 

Předmět zakázky: 
Předmětem této veřejné zakázky je nutná výměna části poškozené střešní krytiny  
a provedení dodatečného zateplení střechy foukanou izolační hmotou na objektu stanice 
HZS Dobříš.  
 
 
Zadavatel požaduje:  

 Vzhledem k současnému stavebnímu provedení střešní konstrukce je před aplikací 
dodatečné foukané izolační vrstvy na stropě 2.NP zapotřebí nejprve provést zajištění 
střešní konstrukce proti zatékání srážkové vody a v zimním období proti zafoukávání 
sněhu.   

 V rámci této stavební akce bude provedena demontáž jímací soustavy hromosvodu, 
eternitové krytiny, oplechování komínů, oplechování úžlabí, lemování u zdi věže, 
okapních žlabů a okapních háků, střešních latí a likvidaci stavebního odpadu.  

 Po provedení demontážních prací bude provedena montáž nekontaktní paropropustné, 
pojistné fólie, dále kontralatí, veškerých střešních klempířských prvků, okapních háků  
a žlabů. Poté bude namontována stávající eternitová krytina a při této montáži bude 
provedena nutná výměna poškozených tabulí a hřebenáčů. Na hřeben střechy budou 
namontovány větrací prvky. Dále bude provedena montáž hromosvodu a příslušná 
revize. 

  Následně bude provedena aplikace foukané tepelné izolace na celé půdorysné ploše 
budovy, a to v minimální tloušťce 200 mm s použitím izolační hmoty na bázi celulózy, 
nebo jiné obdobné hmoty, která má součinitel tepelné vodivost 0,039 W/mK, nebo nižší.   

mailto:spisovna@sck.izscr.cz


 Minimální vrstva izolace 200 mm musí být zachována i po proběhnutí období sedání 
vrstvy po montáži. Z tohoto důvodu je třeba dodavatelem upravit výšku aplikace izolace 
při montáži dle konkrétních vlastností použitého materiálu. 

 Zadavatel požaduje záruku na provedenou tepelnou izolaci a montáž nekontaktní 
paropropustné pojistné fólie v délce minimálně 60 měsíců, na ostatní práce (opravy 
střešní krytiny a klempířských prvků) v délce minimálně 24 měsíců od řádného převzetí 
dokončeného díla, nebo odstranění vad a nedodělků. 

 Zateplovaná plocha střechy je cca  370m2 

 Plocha střešní krytiny je cca 440 m2 

 Délka hřebene je cca 36 m 
 

 
Zadavatel nepřipouští: 

 Použití technických prostředků HZS Středočeského kraje. 

 Ohrožení majetku stanice HZS Dobříš a jakékoli omezení včasného výjezdu jednotek 
požární ochrany. 

 

Podmínky veřejné zakázky  na základě této výzvy:  

1) Doba plnění zakázky: 3. října 2011 – 31. října 2011 

2) Prohlídka na místě: 

Proběhne dne 12. září 2011 v 9,00hod v místě plnění předmětu veřejné zakázky. 

3) Lhůta pro podání nabídky:  

Nejpozději do 16. září 2011 do 12,00 hodin. 

4) Forma podání nabídky: 

Nabídku zašlete doporučeně poštou na adresu zadavatele: HZS Středočeského kraje, 
Jana Palacha 1970, 272 01 Kladno, nebo doručte osobně na podatelnu zadavatele.  

5) Zadavatel požaduje, aby nabídka obsahovala tyto údaje: 

 Identifikační údaje o uchazeči. 

 Doklad o oprávnění provádět výše uvedené práce (výpis z obchodního rejstříku, 
živnostenský list,  

 Nabídkovou cenu uveďte v položkovém rámcovém členění zpracovaném do tabulky 
(včetně součtu v rekapitulaci s DPH). Upozorňujeme, že uvedená cena je 
konečná, nebude možno ji v průběhu prací zvyšovat o tzv. „vícepráce“. 

 Údaje o nejméně 3 realizovaných zakázkách v posledních 5 letech obdobného 
charakteru. 

 U použitých technologií je nutno doložit certifikát nebo prohlášení o shodě státní 
zkušebny o vhodnosti použití výrobku na daný účel.  

 V případě výměny krytiny ve větším rozsahu zadavatel požaduje uvést základní 
údaje k použitým materiálům. 

 Kopie pojistné smlouvy pojištění odpovědnosti za škody. 

 



6) Zaměření rozsahu prováděných požadovaných prací provede uchazeč bezplatně 
v rámci předložené nabídky. Případné nárůsty ceny způsobené chybným 
zaměřením ploch jdou k tíži zhotovitele. 

7) Platební podmínky: 

 Zhotoviteli nebude poskytnuta záloha. Úhrada za zateplení střechy, včetně dalších 
požadovaných prací bude provedena po přejímce dokončeného díla se splatností 
faktury do 21 dnů od jejího doručení. 

 Faktura musí byt doručena do sídla zadavatele nejpozději do 10. 12. 2011. 

8) Zadavatel si vyhrazuje právo ze závažných důvodů veřejnou zakázku zrušit.  

9) Náklady na vypracování nabídky zadavatel v žádném případě nehradí. 

10) Zadavatel upozorňuje, že veškeré práce budou probíhat za plného a nepřetržitého 
provozu stanice HZS Dobříš. 

 
 
 
 

 
 
 

 
 
 

        plk. Ing. Miloslav Svatoš 
  ředitel HZS Středočeského kraje 
      vrchní rada 

 
 
 
 
 
      


